
MI.JNICíPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANA

P O R TA R I A No 30.751t2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE,

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, para exercer cargo em comissão de Diretora do Departamento

de Almoxarifado, a partir de 02 de janeiro de 2023:

JULIA PEDON HAAS 12.340.339-8 SESP/PR

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 1O DE JANEIRO 2023.

Publique-se

RICARDO ORTINÃ

PUBLIÜADC üM
'ÇoEJL'§lla& Prefeito Municipal


